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Mistrzostwa Tarnobrzega Nordic Walking 2020- sukcesem kolbuszowian

fot. Jan Dypa 

W sobotni  poranek,  8  sierpnia  br.  grupa  zawodników Kolbuszowskiego  Klubu
Nordic  Walking  wyruszyła  w  drogę  do  Tarnobrzega,  aby  wziąć  udział  w
organizowanych przez  Stowarzyszenie  Kultury  Sportowej  Aktywne Podkarpacie
Mistrzostwa Tarnobrzega Nordic Walking 2020.

W zawodach tych na starcie stanęło stu zawodników, nie tylko z Tarnobrzega i
podkarpacia.  Przyjechali  zawodnicy z  Warszawy,  Katowic,  Sosnowca,  Tarnowa,
Krosna,  Rymanowa,  Leżajska,  Kolbuszowej,  Rzeszowa,  Jarosławia,  Mielca,
Lubaczowa,  Stalowej  Woli  i  wielu  innych  miejscowości.

Biuro  zawodów mieściło  się  w  siedzibie  Nadwiślańskiego  Koła  Łowieckiego,  a
sześciokilometrowa trasa wiodła szerokimi ścieżkami Lasu Zwierzynieckiego.

Bardzo dobrze oznakowana trasa, lekki wiatr, cień drzew sprzyjał zawodnikom w
trudach maszerowania  i  rywalizacji.  Nad prawidłowym przebiegiem rywalizacji
czuwało na trasie sześciu sędziów z Polskiego Zrzeszenia Sędziów Nordic Walking.

Kolbuszowski Klub reprezentowała 14-osobowa drużyna zróżnicowana wiekowo-
od nastolatka po emeryta. Wszyscy zadowoleni ukończyli sportową rywalizację. Na
podium stanęli w swoich kategoriach wiekowych Karol Tomaszewski zajmując III
miejsce,  Aleksandra  Trętowicz-  II  miejsce  oraz  Krystyna  Styga-  I  miejsce.
Kolbuszowska  drużyna  wyjechała  także  z  pucharem  jako  najliczniejszy  Klub
biorący udział w zawodach. Na podium stanął także Grzegorz Orzechowski jako
najwytrwalszy uczestnik zawodów.

Wspaniała pogoda, dobra organizacja zawodów, zadowolenie zawodników składały
się  na  wyśmienitą  atmosferę  i  znakomite  wrażenia  wszystkich  uczestników.  I
każdy ze  startujących żegnał  się  ze  słowami:  „Do zobaczenia  na następnych
zawodach”.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili  się do zorganizowania tak wspaniałej
sportowej imprezy. Zachęcamy także każdego do uprawiania sportu i prowadzenia
zdrowego  stylu  życia,  a  Nordic  Walking  jest  nowym,  ale  bardzo  popularnym
sportem niosącym wiele korzyści zdrowotnych.
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